
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 11. října 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., 
doc. Ing. David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel (do 11:20), Ph.D., Mgr. Ing. Alena 
Valentová, Mgr. Klára Viková. 

 

I. Chod fakulty:  
➢ setkání KD nad CRP projekty je naplánováno 13. 10., vyjádření fakulty je třeba sdělit do 15. 10. 

na rektorát; 
➢ termín podání projektů FPSRVČ: 15. 11.; 
➢ informace doc. Francána: 

- 9. 10. proběhl závěr letošního #buďjamák(a) v Buranteatru; 
➢ informace doc. Chládkové: 

- dr. Zahrádka z UPOL požádal o rozeslání dotazníku, který je součástí projektu TA ČR Jak 
provádět dobrou správu při poskytování sociálních, kulturních a vzdělávacích služeb 
organizacemi kolektivní správy; pedagogům rozešle Mgr. Viková; 

➢ informace doc. Průchové: 
- 5. 10. proběhlo úvodní setkání s doktorandy a pedagogy DSP v prostorách na Orlí 9;  
- 6. 10. proběhlo hodnocení komise Specifického výzkumu (prodloužené výzkumy); jeden 

projekt není splněn; 
- proběhla setkání k projektům TA ČR dr. Vrbkové a dr. Jebavé; 
- proběhlo setkání s Mgr. Palou nad terminologickým glosářem; 

➢ děkan odsouhlasil udělení mimořádného stipendia studentům L. Harvánkové, M. Jakubcovi, 
V. Prachařové, M. Šarlejové, J. Šmachovi (všichni III. roč. bak., ATD) a BcA. Benešové (II. roč. 
nav. mag., ATD) ve výši 1200,- Kč / osoba na pokrytí nákladů s výjezdem na Festival Divadlo, 
Plzeň; 

➢ děkan odsouhlasil žádosti: 
- Mgr. Štěpána o mimořádné stipendium pro studenty I. ročníku MH na pokrytí nákladů 

souvisejících se vstupním kurzem (6. - 8. 9., Nesměř) ve výši 1100,- Kč / osoba; 
- doc. Dostálka o mimořádné stipendium studenty I. ročníku ČH na pokrytí nákladů 

souvisejících se vstupním kursem (10. – 15. 9., Chrást u Chrudimi) ve výši 2000,- Kč / osoba; 
- dr. Konývky o mimořádné stipendium pro studenty III. roč. bak. DV a I. roč. nav.mag. DaV 

na pokrytí cestovních nákladů souvisejících s výjezdem v rámci předmětu DDVLX12 
na festival Soukání Ostrov v souhrnné výši 5340,- Kč; 
seznamy studentů jsou k dispozici na děkanátu; 

- prof. Plešáka o mimořádné stipendium pro BcA. Hekla a BcA. Matůšovou ve výši 700,- Kč / 
osoba, BcA. Houserovou a BcA. Modrého ve výši 600,- Kč / osoba (všichni I. roč. nav. mag., 
ČR a DD) na pokrytí nákladů souvisejících s účastí na festivalu Setkání/Stretnutie (3. – 8. 9., 
Zlín); 

- Mgr. Lahodové o mimořádné stipendium pro A. Zábojníkovou (II. roč. bak., DP) ve výši 
10.000,- Kč na pokrytí nákladů souvisejících se zajištěním natáčení reklamních spotů DF; 

- Mgr. Dědové o mimořádné stipendium T. Oaklandovi (II. roč. bak., RTDS) ve výši 2.000,- Kč 
za překladatelské práce; 

- MgA. Vodičky o mimořádné stipendium K. Krupicové (IV. roč. mag., MH) ve výši 4.560,- Kč 
za zabezpečení chodu recepce Astorky při MSLJ. 

  

mailto:info@jamu.cz


Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

 
II. Zahraniční oddělení: 
➢ festival Körber Studio Junge Regie (1. - 5. 6. 2022, Hamburk, Německo) – festival divadelních 

škol z německy mluvícíh zemí; pořadatelé - Thalia Theater, the Theatre Academy Hamburg a 
Körber Foundation – by uvítali participaci fakulty; požadavky a podmínky: studentská režie, max. 
60 – 70 min., menší výprava, titulky; celý tým musí být očkován nebo mít potvrzení o prodělaném 
kovidu ne později než před 6 měsíci; nabízí: ubytování, technickou podporu. 
 

III. Studijní oddělení: 
➢ děkan odsouhlasil žádosti o přerušení studia: 

- BcA. Z. Kernové (II. roč. nav. mag., DP) 
- BcA. K. Veselé (II. roč. nav. mag., S) 
- BcA. Hartona (II. roč. nav. mag., DP) 
- BcA. Vincourové (II. roč. nav. mag, S) 
- L. Šebíkové (II. roč. bak., DP); 

➢ děkan odsouhlasil žádosti o rozložení studia: 
- P. Hýblovi (II. roč. bak, DP) 
- B. Neubauerové (II. roč. bak., RTDS). 

 
 

 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz

